
Přípravář/ka – pozemní stavby - vhodné pro absolventy VŠ 
Metrostav DIZ je společnost s dlouholetou a úspěšnou historií v mnoha oborech stavebnictví, 
za kterou stojí především práce našich lidí. Mezi klíčové obory působnosti patří podzemní stavby, 
energetické a průmyslové stavby, občanské stavby, vodohospodářské stavby pro veřejné 
i soukromé investory. 

Co budete dělat: 

Nabízíme příležitost pracovat na zajímavých zakázkách v segmentu pozemních staveb a získat 
zkušenosti v oblasti předvýrobní nebo výrobní přípravy staveb. 
 
Náplní práce bude především spolupráce s přípravářem a získávání zkušeností v těchto 
oblastech: 

předvýrobní příprava 

• předvýrobní příprava zakázek 

• vypracovávání nabídek, podkladů, dokumentace do soutěží, výběrových řízení 

• poptávky subdodavatelů, posuzování nabídek, tvorba harmonogramů 

• komunikace a jednání se subdodavateli i investorem/zadavatelem 

• spolupráce na zpracování kompletní dokumentace a přípravu nabídky pro české 
i zahraniční zadavatele 

 
výrobní příprava: 

• nastudování podmínek stavebního povolení 

• zajištění prováděcí dokumentace včetně potřebných konzultací 

• rozdělení stavebních částí do technologických celků, včetně stanovení rozhraní 
jednotlivých stavebních dodávek 

• zpracování objednávek pro přímý nákup materiálu a drobné stavební dodávky 

• průběžná spolupráce na koordinaci prací – stavba / projektant / architekt / dodavatelé 

• spolupráce v průběhu přejímek objektu – evidence vad a nedodělků zpracování 
přejímacích protokolů 

 
Pozice je vhodná pro čerstvé absolventy VŠ s praxí při studiu. 
 
Vše potřebné vás naučíme, důležitý je pozitivní přístup, pracovitost a ochota učit se novému. 

Vaše předpoklady: 

• Jste absolvent/ka VŠ stavební (do dvou let od ukončení studia)? 

• Jste týmový hráč, který podrží tým a je na něj spolehnutí? 

• Máte uživatelskou znalost MS Office? 



• Jste ochotný/á učit se novým věcem a pracovat naplno? 

Co vám nabízíme: 

• vlídné přijetí; naši kolegové jsou zvyklí pracovat s nováčky s malými nebo žádnými 
pracovními zkušenostmi 

• budete se moci podílet na zajímavých a prestižních stavbách 

• jistotu a stabilitu 

• u nás můžete profesně růst (jsme velká firma s velkými možnostmi) 

• patrona, který se o vás po adaptační dobu stará, ve smyslu zaučení a kontroly vaši práce 
– pomáhá vám řešit případné nesnáze 

• chápeme, jak je důležité se neustále vzdělávat, a proto vám zajistíme potřebné kurzy 
a školení 

• zažijete přátelskou atmosféru ve firmě i mimo ni – pořádáme sportovní akce a firemní 
večírky; máme dobré týmy, které drží spolu 

Místo pracoviště: 

Praha / jiné dle dohody 

kontakt 

Mgr. Markéta Purnochová 
Útvar personálního marketingu - spolupráce s VŠ 
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00  Praha 8 
M +420 702 284 272 T +420 266 019 554 
marketa.purnochova@metrostav.cz, www.metrostav.cz 

 

mailto:marketa.purnochova@metrostav.cz, 
http://www.metrostav.cz/

